
                                                     Data Agregat Kependudukan Kota Sukabumi DKB Semester 2 Tahun 2022 

   

      
 

KATA PENGANTAR 

i 

  
 

Segala puji dan syukur kami panjatkan kehadirat Allah SWT yang telah melimpahkan Rahmat dan 

Karunia-NYA, sehingga Penyusunan Buku Data Agregat Kependudukan Kota Sukabumi Semester 2 Tahun 2022 

dapat diselesaikan sesuai waktu yang telah ditetapkan. 

   

 Sesuai amanat Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 

23 Tahun 2006 tentang Administrasi Kependudukan, Pasal 58 ayat (4) menyatakan bahwa “Data Kependudukan 

yang dipergunakan untuk segala keperluan adalah Data Kependudukan yang dikelola oleh Kementerian Dalam 

Negeri diantaranya untuk : Perencanaan Pembangunan, Pelayanan Publik, Alokasi Anggaran, Pembangunan 

Demokrasi, Penegakan Hukum dan Pencegahan Kriminal”. 

 

Penyusunan Buku Data Agregat Kependudukan Kota Sukabumi Semester 2 Tahun 2022 ini bersumber 

dari data kependudukan yang telah dikonsolidasikan dan dibersihkan oleh Kementerian Dalam Negeri RI 
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dengan maksud dan tujuan untuk dapat dimanfaatkan oleh pengguna yakni Lembaga Negara, 

Kementerian/Lembaga Pemerintah Non Kementerian, dan/atau Badan Hukum Indonesia. 

Demikian Buku Data Agregat Kependudukan Kota Sukabumi Semester 2 Tahun 2022 disusun untuk 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 
Sukabumi,      Maret 2023 

 
Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

Kota Sukabumi, 
 

  
 

Ir. Hj. KARDINA KARSOEDI, M.T. 
 Pembina Utama Muda 

NIP. 19650223 199503 2 001 
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vii 

 
 

 

I. Dasar Hukum 
 

a. Undang-Undang Nomor 23 Tahun  2006 tentang Administrasi Kependudukan, sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 24 Tahun  2013 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun  
2006 tentang Administrasi Kependudukan; 

b. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 
23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah; 

c. Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2019 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2013 
tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2006 tentang Administrasi Kependudukan; 

d. Peraturan Presiden Nomor 96 Tahun 2018 tentang Persyaratan dan Tata Cara Pendaftaran Penduduk dan 
Pencatatan Sipil; 

e. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 65 Tahun 2010 tentang Pedoman Penyusunan Profil Perkembangan 
Kependudukan; 

f. Peraturan Daerah Kota Sukabumi Nomor 4 Tahun 2016 tentang Penyelenggaraan Administrasi Kependudukan; 

g. Peraturan Walikota Sukabumi Nomor 68 Tahun 2020 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Pokok, 
Fungsi, dan Tata Kerja Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Sukabumi. 
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II. Pengertian 

a. Penduduk adalah Warga Negara Indonesia dan Warga Negara Asing yang bertempat tinggal di Indonesia; 

b. Data agregat adalah kumpulan data tentang Peristiwa Kependudukan, Peristiwa Penting, jenis kelamin, 
kelompok usia, agama, pendidikan, dan pekerjaan; 

c. Data agregat meliputi himpunan data perseorangan yang berupa data kuantitatif dan data kualitatif; 

d. Data kuantitatif adalah data yang berupa angka-angka; 

e. Data kualitatif adalah data yang berupa penjelasan; 

f. Data Kependudukan adalah data perorangan dan/atau data agregat yang terstruktur sebagai hasil dari kegiatan 
pendaftaran penduduk dan pencatatan sipil; 

g. Kualitas Penduduk adalah kondisi penduduk dalam aspek fisik dan nonfisik yang meliputi derajat kesehatan, 
pendidikan, pekerjaan, produktivitas, tingkat sosial, ketahanan, kemandirian, kecerdasan, sebagai ukuran dasar 
untuk mengembangkan kemampuan dan menikmati kehidupan sebagai manusia yang bertakwa, berbudaya, 
berkepribadian, berkebangsaan dan hidup layak; 

h. Rasio Jenis Kelamin adalah suatu angka yang menunjukan perbandingan jenis kelamin antara banyaknya 
penduduk laki-laki dan penduduk perempuan disuatu daerah pada waktu tertentu;  

i. Mobilitas penduduk permanen (migrasi) adalah perpindahan penduduk dengan tujuan untuk nenetap dari 
suatu tempat ke tempat lain melewati batas administratif (migrasi internal) atau batas politik/negara (migrasi 
internasional);  

j. Penduduk Usia Kerja adalah penduduk yang berusia 15 tahun sampai dengan 64 tahun;  
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k. Angka Partisipasi Angkatan Kerja adalah proporsi angkatan kerja terhadap penduduk usia kerja; 

l. Pengangguran adalah orang yang termasuk angkatan kerja, namun pada saat pendataan/survey atau sensus 
tidak berkerja dan sedang mencari kerja; 

m. Angka Pengangguran adalah proporsi jumlah pengangguran terhadap angkatan kerja;  

n. Bukan Angkatan Kerja adalah penduduk usia 15 tahun kebawah dan penduduk berusia 64 tahun keatas; 

o. Lahir hidup adalah suatu kelahiran bayi tanpa memperhitungkan lamanya di dalam kandungan, dimana si bayi 
menunjukan tanda-tanda kehidupan pada saat dilahirkan, misalnya ada nafas, ada denyut jantung atau denyut 
tali pusar atau gerakan otot;  

p. Lahir mati adalah kelahiran seorang bayi dari kandungan yang berumur paling sedikit 28 minggu tanpa 
menunjukan tanda-tanda kehidupan pada saat dilahirkan; 

q. Angka Kelahiran Total (Total Fertility Rate/TFR) adalah rata-rata banyaknya anak yang akan dimiliki oleh seorang 
wanita pada masa reproduksinya jika mengikuti pola fertilitas pada saat TFR dihitung; 

r. Angka Partisipasi Murni (APM) adalah presentase jumlah peserta didik SD usia 7-12 tahun, jumlah peserta didik 
SLTP usia 13-15 tahun, jumlah peserta didik SLTA usia 16-18 tahun dan jumlah peserta didik PTN/PTS usia 19-
24 tahun dibagi jumah penduduk kelompok usia dari masing-masing jenjang pendidikan; 

s. Angka Partisipasi Kasar (APK) adalah rasio jumlah siswa, berapapun usianya, yang sedang sekolah di tingkat 
pendidikan tertentu terhadap jumlah penduduk kelompok usia yang berkaitan dengan jenjang pendidikan 
tertentu. 
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III. Kewenangan 

 
Berdasarkan Pasal 7 ayat (1) huruf g Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2013 disebutkan bahwa “Penyajian Data 
Kependudukan berskala kabupaten/kota berasal dari Data Kependudukan yang telah dikonsolidasikan dan 
dibersihkan oleh Kementerian yang bertanggung jawab dalam urusan pemerintahan dalam negeri”. 
 
Data Kependudukan skala kabupaten/kota diterbitkan secara berkala per semester, yaitu untuk semester pertama 
yang diterbitkan tanggal 30 Juni dan semester kedua yang diterbitkan tanggal 31 Desember. 
 
Buku Kesatu Data Agregat Kependudukan Tahun 2022 diterbitkan berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) 
Semester II Tahun 2022. 
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I. PENDUDUK KOTA SUKABUMI TAHUN 2022 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KODE WILAYAH KEPALA KELUARGA LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH 

01 GUNUNG PUYUH 16.103 25.280 24.763 50.043 

01.1001 Gunung Puyuh 2.881 4.287 4.314 8.601 

01.1002 Karamat 3.344 5.259 5.173 10.432 

01.1003 Sriwidari 3.566 5.241 5.360 10.601 

01.1004 Karangtengah 6.312 10.493 9.916 20.409 

02 CIKOLE 21.537 32.347 32.862 65.209 

02.1001 Cikole 2.037 2.913 3.117 6.030 

02.1002 Selabatu 3.388 4.849 5.026 9.875 

02.1003 Gunung Parang 1.421 1.848 1.988 3.836 

02.1004 Kebonjati 2.593 3.635 3.784 7.419 

02.1005 Cisarua 6.435 10.139 9.968 20.107 

02.1006 Subangjaya 5.663 8.963 8.979 17.942 

03 CITAMIANG 18.000 27.437 27.427 54.864 

03.1001 Citamiang 3.272 4.956 5.046 10.002 

03.1002 Tipar 3.256 4.850 4.863 9.713 

03.1003 Nanggeleng 5.574 8.682 8.550 17.232 

03.1004 Gedongpanjang 2.925 4.520 4.482 9.002 

03.1005 Cikondang 2.973 4.429 4.486 8.915 
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II. PENDUDUK KOTA SUKABUMI TAHUN 2022 

2 

 

 Sumber : Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester 2 Tahun 2022

KODE WILAYAH KEPALA KELUARGA LAKI-LAKI PEREMPUAN  JUMLAH 

04 WARUDOYONG 19.934 30.794 30.128 60.922 

04.1001 Warudoyong 2.235 3.357 3.240 6.597 

04.1002 Nyomplong 2.438 3.504 3.544 7.048 
04.1003 Dayeuhluhur 5.652 8.956 8.640 17.596 
04.1004 Sukakarya 5.290 8.583 8.279 16.862 

04.1005 Benteng 4.319 6.394 6.425 12.819 

05 BAROS 12.872 19.946 19.632 39.578 

05.1001 Baros 5.896 9.445 9.238 18.683 
05.1002 Jayaraksa 2.537 3.789 3.733 7.522 
05.1003 Jayamekar 2.025 3.000 2.959 5.959 
05.1004 Sudajayahilir 2.414 3.712 3.702 7.414 

06 LEMBURSITU 14.351 21.334 21.373 42.707 

06.1001 Cipanengah 2.886 4.396 4.416 8.812 
06.1002 Situmekar 2.220 3.220 3.305 6.525 
06.1003 Lembursitu 4.280 6.091 6.172 12.263 
06.1004 Cikundul 2.900 4.498 4.362 8.860 
06.1005 Sindangsari 2.065 3.129 3.118 6.247 

07 CIBEUREUM 14.357 23.003 22.528 45.531 

07.1001 Cibeureum Hilir 4.480 7.255 6.993 14.248 
07.1002 Babakan 3.211 5.135 5.053 10.188 
07.1003 Sindangpalay 2.770 4.453 4.325 8.778 
07.1004 Limusnunggal 3.896 6.160 6.157 12.317 

  KOTA SUKABUMI 117.154 180.141 178.713 358.854 
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II. KUANTITAS PENDUDUK 

A. Jumlah dan Persebaran Penduduk 

3 

 
 

1. Jumlah Penduduk 

NO KECAMATAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH PERSEN TOTAL 

1 Gunung Puyuh 25.280 24.763 50.043 13,95% 

2 Cikole 32.347 32.862 65.209 18,17% 

3 Citamiang 27.437 27.427 54.864 15,29% 

4 Warudoyong 30.794 30.128 60.922 16,98% 

5 Baros 19.946 19.632 39.578 11,03% 

6 Lembursitu 21.334 21.373 42.707 11,90% 

7 Cibeureum 23.003 22.528 45.531 12,69% 
 

Jumlah 180.141 178.713 358.854 100% 
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II. KUANTITAS PENDUDUK 

4 

 

2. Kepadatan Penduduk 

NO KECAMATAN 
JUMLAH 

PENDUDUK 
LUAS WILAYAH 

KEPADATAN 
PENDUDUK/KM 

1 Gunung Puyuh 50.043 5,151 9.715 

2 Cikole 65.209 6,216 10.491 

3 Citamiang 54.864 4,004 13.702 

4 Warudoyong 60.922 7,563 8.055 

5 Baros 39.578 5,583 7.089 

6 Lembursitu 42.707 10,692 3.994 

7 Cibeureum 45.531 9,122 4.991 
 

Jumlah 358.854 48,331 7.425 
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II. KUANTITAS PENDUDUK 
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3. Laju Pertumbuhan Penduduk (LPP) 

NO KECAMATAN 
TAHUN 2021 
Semester 2 

TAHUN 2022 
Semester 2 

LPP 

1 Gunung Puyuh 49.624 50.043 0,84% 

2 Cikole 64.282 65.209 1,44% 

3 Citamiang 54.306 54.864 1,03% 

4 Warudoyong 60.317 60.922 1,00% 

5 Baros 38.858 39.578 1,85% 

6 Lembursitu 41.741 42.707 2,31% 

7 Cibeureum 44.503 45.531 2,31% 

 Jumlah 353.631 358.854 1,48% 
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B. Penduduk Menurut Karakteristik Demografi 
II. KUANTITAS PENDUDUK 

II. KUANTITAS PENDUDUK 

6 

 

1. Jumlah Penduduk Menurut Umur dan Jenis Kelamin 

UMUR  LAKI-LAKI  PERSEN  JUMLAH  PERSEN  JUMLAH  PERSEN 

0-4     11.791  6,55     22.734  6,12     22.734  6,34 
5-9     16.603  9,22     32.000  8,62     32.000  8,92 

10-14     16.267  9,03     31.468  8,51     31.468  8,77 

15-19     14.256  7,91     27.799  7,58     27.799  7,75 
20-24     15.382  8,54     30.339  8,37     30.339  8,45 
25-29     14.959  8,30     29.640  8,21     29.640  8,26 

30-34     13.533  7,51     26.926  7,49     26.926  7,50 

35-39     13.130  7,29     25.886  7,14     25.886  7,21 
40-44     13.961  7,75     28.091  7,91     28.091  7,83 
45-49     11.903  6,61     23.932  6,73     23.932  6,67 

50-54     10.696  5,94     21.963  6,30     21.963  6,12 

55-59       9.033  5,01     18.418  5,25     18.418  5,13 

60-64       7.057  3,92     14.611  4,23     14.611  4,07 
65-69       5.114  2,84     10.713  3,13     10.713  2,99 

70-75       3.290  1,83       6.773  1,95       6.773  1,89 

>75       3.166  1,76       7.561  2,46       7.561  2,11 

Jumlah   180.141  50,20   358.854  49,80   358.854  100 
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2. Rasio Jenis Kelamin 

 

a. Rasio Jenis Kelamin Menurut Kecamatan 

NO KECAMATAN LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN SEX RATIO 

1 Gunung Puyuh 25.280 109,90% 24.763 109,92% 102,09 

2 Cikole 32.347 17,96% 32.862 18,39% 98,43 

3 Citamiang 27.437 15,23% 27.427 15,35% 100,04 

4 Warudoyong 30.794 17,09% 30.128 16,86% 102,21 

5 Baros 19.946 11,07% 19.632 10,99% 101,60 

6 Lembursitu 21.334 11,84% 21.373 11,96% 99,82 

7 Cibeureum 23.003 12,77% 22.528 12,61% 102,11 

  Jumlah 180.141 50,20% 178.713 49,80% 100,80 
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II. KUANTITAS PENDUDUK 

8 

 

b.  Rasio Jenis Kelamin Menurut Kelompok Umur 
 

KELOMPOK 
UMUR 

LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN JUMLAH 
RASIO JENIS 

KELAMIN 

0-4 11.791 6,55% 10.943 6,12% 22.734 107,75 
5-9 16.603 9,22% 15.397 8,62% 32.000 107,83 

10-14 16.267 9,03% 15.201 8,51% 31.468 107,01 
15-19 14.256 7,91% 13.543 7,58% 27.799 105,26 
20-24 15.382 8,54% 14.957 8,37% 30.339 102,84 
25-29 14.959 8,30% 14.681 8,21% 29.640 101,89 
30-34 13.533 7,51% 13.393 7,49% 26.926 101,05 
35-39 13.130 7,29% 12.756 7,14% 25.886 102,93 
40-44 13.961 7,75% 14.130 7,91% 28.091 98,80 
45-49 11.903 6,61% 12.029 6,73% 23.932 98,95 
50-54 10.696 5,94% 11.267 6,30% 21.963 94,93 
55-59 9.033 5,01% 9.385 5,25% 18.418 96,25 
60-64 7.057 3,92% 7.554 4,23% 14.611 93,42 
65-69 5.114 2,84% 5.599 3,13% 10.713 91,34 
70-75 3.290 1,83% 3.483 1,95% 6.773 94,46 
>75 3.166 1,76% 4.395 2,46% 7.561 72,04 

Jumlah 180.141 50,20% 178.713 49,80% 358.854 100% 
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3. Rasio Ketergantungan 

Jumlah Penduduk Berumur Muda (0-14), Umur Produktif (15-64), Umur Tua (Lebih 64) dan 

Rasio Ketergantungan (RK) 

NO KECAMATAN 
UMUR 
MUDA 

UMUR 
PRODUKTIF 

UMUR 
TUA 

RK 
MUDA 

RK TUA 

1 Gunung Puyuh 11.850 34.755 3.438 34,10 9,89 

2 Cikole 14.941 44.682 5.586 33,44 12,50 

3 Citamiang 12.944 37.905 4.015 34,15 10,59 

4 Warudoyong 14.779 41.998 4.145 35,19 9,87 

5 Baros 9.815 27.421 2.342 35,79 8,54 

6 Lembursitu 10.358 29.253 3.096 35,41 10,58 

7 Cibeureum 11.515 31.591 2.425 36,45 7,68 

 Jumlah 86.202 247.605 25.047 34,81 10,12 
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1. Jumlah Penduduk Menurut Pendidikan dan Jenis Kelamin 

NO PENDIDIKAN LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN JUMLAH PERSEN 

1 Tidak/Belum Sekolah 37.643 20,90% 35.180 19,69% 72.823 20,29% 

2 Tidak Tamat SD/Sederajat 18.206 10,11% 17.176 9,61% 35.382 9,86% 

3 Tamat SD/Sederajat 33.457 18,57% 39.265 21,97% 72.722 20,26% 

4 SLTP/Sederajat 25.396 14,10% 27.831 15,57% 53.227 14,83% 

5 SLTA/Sederajat 49.460 27,46% 44.231 24,75% 93.691 26,11% 

6 Diploma I/II 1.132 0,63% 1.571 0,88% 2.703 0,75% 

7 Akademi/Diploma III/S. Muda 3.666 2,04% 3.857 2,16% 7.523 2,10% 

8 Diploma IV/Strata I 10.047 5,58% 9.027 5,05% 19.074 5,32% 

9 Strata II 1.082 0,60% 555 0,31% 1.637 0,46% 

10 Strata III 54 0,03% 20 0,01% 74 0,02% 

 Jumlah 180.143 50,20% 178.713 49,80% 358.856 100% 
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2. Jumlah Penduduk Menurut Agama dan Jenis Kelamin 

NO AGAMA LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN JUMLAH PERSEN  

1 Islam 173.747 96,45% 172.025 96,26% 345.772 96,35% 

2 Kristen 3.639 2,02% 3.688 2,06% 7.327 2,04% 

3 Katholik 1.518 0,84% 1.669 0,93% 3.187 0,89% 

4 Hindu 17 0,01% 22 0,01% 39 0,01% 

5 Budha 1.213 0,67% 1.305 0,73% 2.518 0,70% 

6 Konghucu 1 0,00% 1 0,00% 2 0,00% 

7 Aliran Kepercayaan 6 0,00% 3 0,00% 9 0,00% 

 Jumlah 180.141 50,20% 178.713 49,80% 358.854 100% 
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3.  Jumlah Penduduk Menurut Golongan Darah dan Jenis Kelamin 

NO GOLONGAN DARAH LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN JUMLAH PERSEN 

1 A 8.862 4,92% 9.131 5,11% 17.993 5,01% 

2 B 8.187 4,54% 8.548 4,78% 16.735 4,66% 

3 AB 4.077 2,26% 3.916 2,19% 7.993 2,23% 

4 O 15.954 8,86% 14.591 8,16% 30.545 8,51% 

5 A+ 992 0,55% 1.087 0,61% 2.079 0,58% 

6 A- 13 0,01% 25 0,01% 38 0,01% 

7 B+ 80 0,04% 118 0,07% 198 0,06% 

8 B- 16 0,01% 17 0,01% 33 0,01% 

9 AB+ 72 0,04% 72 0,04% 144 0,04% 

10 AB- 33 0,02% 32 0,02% 65 0,02% 

11 O+ 91 0,05% 117 0,07% 208 0,06% 

12 O- 182 0,10% 174 0,10% 356 0,10% 

13 Tidak Diketahui 141.582 78,60% 140.885 78,83% 282.467 78,71% 

 Jumlah 180.141 50,20% 178.713 49,80% 358.854 100% 
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4. Jumlah Penduduk Menurut Status Perkawinan 

a. Jumlah Penduduk Menurut Status Perkawinan dan Jenis Kelamin   

NO STATUS  LAKI-LAKI PERSEN  PEREMPUAN PERSEN  JUMLAH PERSEN 

1 Belum Kawin 92.079 51,11% 74.924 41,92% 167.003 46,54% 

2 Kawin 82.132 45,59% 83.531 46,74% 165.663 46,16% 

3 Cerai Hidup 2.913 1,62% 5.757 3,22% 8.670 2,42% 

4 Cerai Mati 3.017 1,67% 14.501 8,11% 17.518 4,88% 

 Jumlah 180.141 99,99% 178.713 99,99% 358.854 100% 
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b.  Jumlah Penduduk Menurut Kecamatan dan Status Perkawinan 

NO KECAMATAN 
BELUM  
KAWIN 

PERSEN KAWIN PERSEN 
CERAI  
HIDUP 

PERSEN  
CERAI  
MATI 

PERSEN JUMLAH PERSEN  

1 Gunung Puyuh 23.697 14,19% 22.842 13,79% 1.041 12,01% 2.463 14,06% 50.043 13,95% 

2 Cikole 30.456 18,24% 29.457 17,78% 1.777 20,50% 3.519 20,09% 65.209 18,17% 

3 Citamiang 25.598 15,33% 25.071 15,13% 1.300 14,99% 2.895 16,53% 54.864 15,29% 

4 Warudoyong 28.554 17,10% 27.715 16,73% 1.576 18,18% 3.077 17,56% 60.922 16,98% 

5 Baros 18.296 10,96% 18.580 11,22% 952 10,98% 1.750 9,99% 39.578 11,03% 

6 Lembursitu 19.046 11,40% 20.610 12,44% 1.073 12,38% 1.978 11,29% 42.707 11,90% 

7 Cibeureum 21.356 12,79% 21.388 12,91% 951 10,97% 1.836 10,48% 45.531 12,69% 

 Jumlah 167.003 46,54% 165.663 46,16% 8.670 2,42% 17.518 4,88% 358.854 100% 
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c. Jumlah Penduduk Menurut Kelompok Umur dan Status Perkawinan 
 

KEL 
UMUR 

BELUM 
KAWIN 

PERSEN KAWIN PERSEN 
CERAI 
HIDUP 

PERSEN 
CERAI 
MATI 

PERSEN JUMLAH PERSEN 

0-4 22.734 13,61% - 0,00% - 0,00% - 0,00% 22.734 6,34% 

5-9 31.999 19,16% 1 0,00% - 0,00% - 0,00% 32.000 8,92% 

10-14 31.468 18,84% - 0,00% - 0,00% - 0,00% 31.468 8,77% 

15-19 27.708 16,59% 88 0,05% 3 0,03% - 0,00% 27.799 7,75% 

20-24 26.424 15,82% 3.858 2,33% 49 0,57% 8 0,05% 30.339 8,45% 

25-29 13.532 8,10% 15.726 9,49% 334 3,85% 48 0,27% 29.640 8,26% 

30-34 5.122 3,07% 21.033 12,70% 642 7,40% 129 0,74% 26.926 7,50% 

35-39 2.780 1,66% 21.896 13,22% 956 11,03% 254 1,45% 25.886 7,21% 

40-44 1.947 1,17% 24.206 14,61% 1.267 14,61% 671 3,83% 28.091 7,83% 

45-49 1.183 0,71% 20.446 12,34% 1.282 14,79% 1.021 5,83% 23.932 6,67% 

50-54 844 0,51% 18.309 11,05% 1.243 14,34% 1.567 8,95% 21.963 6,12% 

55-59 495 0,30% 14.693 8,87% 1.045 12,05% 2.185 12,47% 18.418 5,13% 

60-64 290 0,17% 10.853 6,55% 782 9,02% 2.686 15,33% 14.611 4,07% 

65-69 204 0,12% 7.184 4,34% 526 6,07% 2.799 15,98% 10.713 2,99% 

70-75 133 0,08% 4.049 2,44% 284 3,28% 2.307 13,17% 6.773 1,89% 

>75 140 0,08% 3.321 2,00% 257 2,96% 3.843 21,94% 7.561 2,11% 

Jumlah 167.003 46,54% 165.663 46,16% 8.670 2,42% 17.518 4,88% 358.854 100% 
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d. Angka Perkawinan Kasar dan Angka Perkawinan Umum 

- Angka Perkawinan Kasar dan Angka Perkawinan Umum Menurut Kecamatan 

NO KECAMATAN 
JUMLAH 

PERKAWINAN 

JUMLAH 
PENDUDUK 

TENGAH 2022 

JUMLAH 
PENDUDUK 15 
TENGAH 2022 

ANGKA 
PERKAWINAN 

KASAR 

ANGKA 
PERKAWINAN 

UMUM 

1 Gunung Puyuh 307 49.850 37.195 25 34 

2 Cikole 460 64.701 48.830 41 53 

3 Citamiang 301 54.465 40.690 27 36 

4 Warudoyong 366 60.379 44.796 32 42 

5 Baros 261 39.118 28.856 23 32 

6 Lembursitu 220 42.205 31.338 25 34 

7 Cibeureum 279 45.017 32.893 25 34 

   Jumlah 2.194 355.735 264.598 198 265 
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e. Angka Perceraian Kasar dan Angka Perceraian Umum 

- Angka Perceraian Kasar dan Angka Perceraian Umum Menurut Kecamatan 

No Kecamatan 
Jumlah  

Perceraian 
Jumlah Penduduk  

Tengah 2022 
Jumlah Penduduk 15  

Tengah 2022 
Angka  

Perceraian Kasar 
Angka  

Perkawinan Umum 

1 Gunung Puyuh 193 49.850 37.195 17 22 

2 Cikole 245 64.701 48.830 24 31 

3 Citamiang 215 54.465 40.690 20 26 

4 Warudoyong 194 60.379 44.796 17 22 

5 Baros 117 39.118 28.856 12 17 

6 Lembursitu 103 42.205 31.338 12 16 

7 Cibeureum 114 45.017 32.893 10 14 

  Jumlah  1.181 355.735 264.598 111 148 
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5. Jumlah Penyandang Cacat (Disabilitas) 

a.  Jumlah Penyandang Cacat Menurut Kecamatan dan Jenis Kecacatan 

CF  : cacat fisik  CN   : cacat netra   CR : cacat rungu  
CM : cacat mental CFM : cacat fisik mental  CL : cacat lainnya 
 

No KECAMATAN CF % CF CN % CN CR % CR CM % CM CFM % CFM CL % CL TOTAL % TOTAL 

1 Gunung Puyuh 7 8,97% 5 10,20% 5 7,14% 27 13,71% 0 0,00% 2 7,69% 46 10,75% 

2 Cikole 12 15,38% 7 14,29% 17 24,29% 46 23,35% 3 37,50% 8 30,77% 93 21,73% 

3 Citamiang 21 26,92% 16 32,65% 14 20,00% 29 14,72% 2 25,00% 1 3,85% 83 19,39% 

4 Warudoyong 9 11,54% 6 12,24% 6 8,57% 19 9,64% 0 0,00% 4 15,38% 44 10,28% 

5 Baros 11 14,10% 7 14,29% 10 14,29% 29 14,72% 0 0,00% 2 7,69% 59 13,79% 

6 Lembursitu 11 14,10% 3 6,12% 10 14,29% 21 10,66% 2 25,00% 8 30,77% 55 12,85% 

7 Cibeureum 7 8,97% 5 10,20% 8 11,43% 26 13,20% 1 12,50% 1 3,85% 48 11,21% 

   Jumlah 78 18,22% 49 11,45% 70 16,36% 197 46,03% 8 1,87% 26 6,07% 428 100% 
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b.  Jumlah Penyandang Cacat Menurut Jenis Kelamin 

NO JENIS CACAT LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN TOTAL PERSEN 

1 CACAT FISIK 46 19,41% 32 16,75% 78 18,22% 

2 CACAT NETRA 28 11,81% 21 10,99% 49 11,45% 

3 CACAT RUNGU 25 10,55% 45 23,56% 70 16,36% 

4 CACAT MENTAL 123 51,90% 74 38,74% 197 46,03% 

5 CACAT FISIK & MENTAL 3 1,27% 5 2,62% 8 1,87% 

6 CACAT LAINNYA 12 5,06% 14 7,33% 26 6,07% 

   Jumlah 237 55,37% 191 44,63% 428 100% 
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6. Usia Muda, Usia Produktif, dan Usia Non Produktif 

NO KECAMATAN PENDUDUK 
USIA 

MUDA 
PERSEN 

USIA 
PRODUKTIF 

PERSEN 
USIA NON 

PRODUKTIF 

1 GUNUNG PUYUH 50043 11.850 3,30% 34.755 9,68% 3.438 

2 CIKOLE 65209 14.941 4,16% 44.682 12,45% 5.586 

3 CITAMIANG 54864 12.944 3,61% 37.905 10,56% 4.015 

4 WARUDOYONG 60922 14.779 4,12% 41.998 11,70% 4.145 

5 BAROS 39578 9.815 2,74% 27.421 7,64% 2.342 

6 LEMBURSITU 42707 10.358 2,89% 29.253 8,15% 3.096 

7 CIBEUREUM 45531 11.515 3,21% 31.591 8,80% 2.425 

 Jumlah 358854 86202 24,02% 247605 69,00% 25047 
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7. Keluarga 

a. Jumlah Penduduk Menurut Status Hubungan Dalam Keluarga (SHDK) dan Jenis Kelamin 

NO SHDK LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN TOTAL PERSEN 

1 Kepala Keluarga 90.307 50,13% 26.847 15,02% 117.154 32,65% 

2 Suami 1 0,00% - 0,00% 1 0,00% 

3 Istri - 0,00% 75.384 42,18% 75.384 21,01% 

4 Anak 85.371 47,39% 71.419 39,96% 156.790 43,69% 

5 Menantu 10 0,01% 25 0,01% 35 0,01% 

6 Cucu 1.556 0,86% 1.219 0,68% 2.775 0,77% 

7 Orang tua 108 0,06% 957 0,54% 1.065 0,30% 

8 Mertua 72 0,04% 621 0,35% 693 0,19% 

9 Famili lain 2.605 1,45% 2.119 1,19% 4.724 1,32% 

10 Pembantu 6 0,00% 13 0,01% 19 0,01% 

11 Lainnya 105 0,06% 109 0,06% 214 0,06% 

 Jumlah 180.141 100,00% 178.713 100,00% 358.855 100% 
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b. Jumlah Keluarga dan Rata-Rata Jumlah Anggota Keluarga  

NO KECAMATAN JUMLAH PENDUDUK PERSEN KEPALA KELUARGA PERSEN RATA-RATA 

1 Gunung Puyuh 50.043 13,95% 16.103 13,75% 3,11 

2 Cikole 65.209 18,17% 21.537 18,38% 3,03 

3 Citamiang 54.864 15,29% 18.000 15,36% 3,05 

4 Warudoyong 60.922 16,98% 19.934 17,02% 3,06 

5 Baros 39.578 11,03% 12.872 10,99% 3,07 

6 Lembursitu 42.707 11,90% 14.351 12,25% 2,98 

7 Cibeureum 45.531 12,69% 14.357 12,25% 3,17 

   Jumlah 358.854 100% 117.154 100% 3,06 
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c. Karakteristik Kepala Keluarga 

- Distribusi Kepala Keluarga menurut Kecamatan dan Jenis Kelamin  

 
 

NO KECAMATAN LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN JUMLAH PERSEN 

1 Gunung Puyuh 12.334 10,78% 3.456 0,98% 15.790 13,81% 

2 Cikole 15.926 13,93% 5.088 1,44% 21.014 18,37% 

3 Citamiang 13.493 11,80% 4.095 1,16% 17.588 15,38% 

4 Warudoyong 15.132 13,23% 4.501 1,27% 19.633 17,17% 

5 Baros 9.895 8,65% 2.588 0,73% 12.483 10,91% 

6 Lembursitu 10.876 9,51% 3.071 0,87% 13.947 12,19% 

7 Cibeureum 11.168 9,76% 2.745 0,78% 13.913 12,17% 

   Jumlah 88.824 100% 25.544 100% 114.368 100% 
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- Karakteristik Kepala Keluarga Menurut Umur dan Jenis Kelamin 

 
 
 
 
 
-  

KELOMPOK UMUR LAKI-LAKI PERSEN PEREMPUAN PERSEN JUMLAH PERSEN 

15-19 51 0,06% 57 0,21% 108 0,09% 

20-24 1.203 1,33% 416 1,55% 1.619 1,38% 

25-29 6.516 7,22% 910 3,39% 7.426 6,34% 

30-34 10042 11,12% 1280 4,77% 11322 9,66% 

35-39 11.257 12,47% 1.670 6,22% 12.927 11,03% 

40-44 12.686 14,05% 2.399 8,94% 15.085 12,88% 

45-49 11.218 12,42% 2.639 9,83% 13.857 11,83% 

50-54 10.287 11,39% 2.986 11,12% 13.273 11,33% 

55-59 8.829 9,78% 3.204 11,93% 12.033 10,27% 

60-64 6.939 7,68% 3.231 12,03% 10.170 8,68% 

65-69 5.023 5,56% 2.928 10,91% 7.951 6,79% 

70-75 3.224 3,57% 2.126 7,92% 5.350 4,57% 

>75 3.032 3,36% 3.001 11,18% 6.033 5,15% 

 Jumlah 90.307 77,08% 26.847 22,92% 117.154 100% 
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A. Kesehatan 
1. Kelahiran 

a. Angka Kelahiran Kasar/Crude Birth Rate (CBR ) 

NO KECAMATAN JUMLAH LAHIR JUMLAH PENDUDUK TENGAH 2022 CBR 

1 Gunung Puyuh 578 49.850 11 

2 Cikole 758 64.701 11 

3 Citamiang 599 54.465 11 

4 Warudoyong 745 60.379 12 

5 Baros 546 39.118 13 

6 Lembursitu 526 42.205 12 

7 Cibeureum 601 45.017 14 

   Jumlah 4.353 355.735 12 
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b. Angka Kelahiran Umum /General Fertility Rate (GFR) 

NO KECAMATAN JUMLAH LAHIR 
JUMLAH PENDUDUK 

TENGAH 2022 
PEREMPUAN 15-49 

GFR 

1 Gunung Puyuh 578 13.233 43 

2 Cikole 758 17.096 43 

3 Citamiang 599 14.412 41 

4 Warudoyong 745 16.183 44 

5 Baros 546 10.610 50 

6 Lembursitu 526 11.358 46 

7 Cibeureum 601 12.410 49 

  Jumlah 4.353 95.302 45 
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c. Rasio Anak Ibu/Child Women Rasio/CWR 

NO KECAMATAN 
JUMLAH PENDUDUK 

TENGAH  2022 
PEREMPUAN 15-49 

UMUR ANAK<5 CWR 

1 Gunung Puyuh 13.233     3.924  30 

2 Cikole 5.285     4.891  93 

3 Citamiang 1.891     4.281  226 

4 Warudoyong 925     5.064  547 

5 Baros 1.557     3.457  222 

6 Lembursitu 4.922     3.611  73 

7 Cibeureum 2.516     3.936  156 

   Jumlah 95.302 29.164 31 
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d. Jumlah Perempuan Usia 15-49 

NO KECAMATAN 
JUMLAH PENDUDUK TENGAH 2022 

PEREMPUAN USIA 15-49 
PERSEN 

1 Gunung Puyuh 13.233 13,89% 

2 Cikole 5.285 17,94% 

3 Citamiang 1.891 15,12% 

4 Warudoyong 925 16,98% 

5 Baros 1.557 11,13% 

6 Lembursitu 4.922 11,92% 

7 Cibeureum 2.516 13,02% 

 Jumlah 95.302 100% 
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III. KUALITAS PENDUDUK 

B. Pendidikan 

1. Angka Partisipasi Kasar (APK) 

a. APK-PAUD 

No Kecamatan 
Jumlah Siswa PAUD 

Seluruhnya 
Jumlah Penduduk 

4-6 Tahun 
APK 

1 Gunung Puyuh 1.082 1.769 61.2 

2 Cikole 1.095 2.122 51.6 

3 Citamiang 1.763 1.889 93.3 

4 Warudoyong 1.316 2.231 59.0 

5 Baros 1.383 1.498 92.3 

6 Lembursitu 1.201 1.613 74.5 

7 Cibeureum 1.463 1.714 85.4 

 Jumlah 9.303 12.836 72.5 
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b. APK-SD 

No Kecamatan 
Jumlah Siswa 
Seluruhnya 

Jumlah Penduduk  
7-12 Tahun 

APK 

1 Gunung Puyuh 4.221 5.254 80.3 

2 Cikole 4.851 6.658 72.9 

3 Citamiang 7.794 5.780 134.8 

4 Warudoyong 6.683 6.490 103.0 

5 Baros 5.236 4.288 122.1 

6 Lembursitu 4.183 4.500 93.0 

7 Cibeureum 5.224 5.130 101.8 

 Jumlah 38.192 38.100 100.2 
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c. APK-SLTP 

No Kecamatan 
Jumlah Siswa 
Seluruhnya 

Jumlah Penduduk 
13-15 Tahun 

APK 

1 Gunung Puyuh 1.257 2.621 48.0 

2 Cikole 1.564 3.457 45.2 

3 Citamiang 6.486 2.850 227.6 

4 Warudoyong 3.676 3.165 116.1 

5 Baros 2.560 1.988 128.8 

6 Lembursitu 2.164 2.129 101.6 

7 Cibeureum 2.720 2.351 115.7 

 Jumlah 20.427 18.561 110.1 
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d. APK-SLTA 

No Kecamatan 
Jumlah Siswa 
Seluruhnya 

Jumlah Penduduk 
Usia16-18 Tahun 

APK 

1 Gunung Puyuh 2.420 2.294 105,5 

2 Cikole 8.062 2.939 274,3 

3 Citamiang 4.023 2.508 160,4 

4 Warudoyong 433 2.755 15,7 

5 Baros 712 1.653 43,1 

6 Lembursitu 2.653 1.931 137,4 

7 Cibeureum 1.302 2.103 61,9 

 Jumlah 19.605 16.183 121,1 
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e. Angka Partisipasi Murni (APM) 

a. APM – SD 

No Kecamatan 
Jumlah Siswa 
7-12 Tahun 

Jumlah Penduduk  
7-12 Tahun 

APM 

1. Gunung Puyuh 3.904 5.254 74.3 

2. Cikole 4.460 6.658 67.0 

3. Citamiang 7.199 5.780 124.6 

4. Warudoyong 6.290 6.490 96.9 

5. Baros 4.944 4.288 115.3 

6. Lembursitu 3.869 4.500 86.0 

7. Cibeureum 4.901 5.130 95.5 

 Jumlah 35.567 38.100 93.4 
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b. APM – SLTP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Kecamatan 
Jumlah Siswa   

Usia 13-15 Tahun 
Jumlah Penduduk  
Usia 13-15 Tahun 

APM 

1 Baros 1.070 2.621 40.8 

2 Cibeureum 1.166 3.457 33.7 

3 Cikole 5.539 2.850 194.4 

4 Citamiang 3.031 3.165 95.8 

5 Gn. Puyuh 2.199 1.988 110.6 

6 Lembursitu 1.673 2.129 78.6 

7 Warudoyong 2.296 2.351 97.7 

 Jumlah 16.974 18.561 91.4 
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III. KUALITAS PENDUDUK 

c. APM – SLTA 

No Kecamatan 
Jumlah Siswa 

Usia 16-18 Tahun 
Jumlah Penduduk 
Usia 16-18 Tahun 

APM 

1 Gunung Puyuh 1.962 2.294 85,5 

2 Cikole 6.571 2.939 223,6 

3 Citamiang 3.314 2.508 132,1 

4 Warudoyong 351 2.755 12,7 

5 Baros 377 1.653 22,8 

6 Lembursitu 2.287 1.931 118,4 

7 Cibeureum 1.042 2.103 49,5 

 Jumlah 15.904 16.183 98,3 
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f. Rata-Rata Lama Sekolah (RLS) 

 

NO  NAMA WILAYAH RLS 

1 KOTA SUKABUMI 10.14 
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C. Ekonomi 

1. Persentase Angkatan Kerja 

NO KECAMATAN USIA KERJA 
JUMLAH 

PENDUDUK 
PERSEN 

1 Gunung Puyuh 34.755 50.043 69,45% 

2 Cikole 44.682 65.209 68,52% 

3 Citamiang 37.905 54.864 69,09% 

4 Warudoyong 41.998 60.922 68,94% 

5 Baros 27.421 39.578 69,28% 

6 Lembursitu 29.253 42.707 68,50% 

7 Cibeureum 31.591 45.531 69,38% 

 Jumlah 247.605 358.854 69,00% 
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A. Migrasi Masuk 

1. Jumlah Migrasi Masuk 

NO KECAMATAN  LAKI-LAKI PEREMPUAN 
JUMLAH MIGRASI 

MASUK 

1 Gunung Puyuh 493 511 1.004 

2 Cikole 650 670 1.320 

3 Citamiang 467 480 947 

4 Warudoyong 565 507 1.072 

5 Baros 382 372 754 

6 Lembursitu 434 397 831 

7 Cibeureum 468 473 941 

 Jumlah 3.459 3.410 6.869 
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2. Karakteristik Migrasi Masuk 

a. Karakteristik Migrasi Masuk Menurut Umur 

KELOMPOK UMUR LAKI-LAKI PEREMPUAN 
JUMLAH MIGRASI 

MASUK 

<=15 830 694 1.524 

15-19 276 269 545 

20-24 316 532 848 

25-29 561 628 1.189 

30-34 399 364 763 

35-39 313 242 555 

40-44 246 225 471 

45-49 178 162 340 

50-54 135 117 252 

55-59 83 65 148 

60-64 54 50 104 

65-69 32 28 60 

70-74 17 13 30 

>=75 19 38 40 

Jumlah  3.459 3.427 6.869 
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B. Migrasi Keluar 

1. Jumlah Migrasi Keluar 

NO KECAMATAN  LAKI-LAKI PEREMPUAN 
JUMLAH 

MIGRASI KELUAR 

1 Gunung Puyuh 573 586 1.159 

2 Cikole 719 715 1.434 

3 Citamiang 606 631 1.237 

4 Warudoyong 613 657 1.270 

5 Baros 419 464 883 

6 Lembursitu 404 419 823 

7 Cibeureum 450 474 924 

  Jumlah 3.784 3.946 7.730 
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2. Karakteristik Migrasi Keluar 

a. Karakteristik Migrasi Keluar Menurut Alasan Pindah  

NO ALASAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH 

1 PEKERJAAN 34 16 50 

2 PENDIDIKAN 28 24 52 

3 KEAMANAN 4 3 7 

4 KESEHATAN 10 6 16 

5 PERUMAHAN 3.491 3.681 7.172 

6 KELUARGA 186 201 387 

7 LAIN-LAIN 31 15 46 

  Jumlah 3.784 3.946 7.730 

 

 



                                                     Data Agregat Kependudukan Kota Sukabumi DKB Semester 2 Tahun 2022 

   

      
 

42 

b. Karakteristik Migrasi Keluar Menurut Jenis Kelamin 

JENIS KELAMIN JUMLAH MIGRASI KELUAR 

LAKI-LAKI 3.784 

PEREMPUAN 3.946 

Jumlah 7.730 
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C. Angka Migrasi Netto (Net Migration Rate) 

NO KECAMATAN 
JUMLAH 

PENDUDUK 
MIGRASI 
MASUK 

MIGRASI 
KELUAR 

MIGRASI 
NETTO 

1 Gunung Puyuh 50.043 1.004 1.159 -3,10 

2 Cikole 65.209 1.320 1.434 -1,75 

3 Citamiang 54.864 947 1.237 -5,29 

4 Warudoyong 60.922 1.072 1.270 -3,25 

5 Baros 39.578 754 883 -3,26 

6 Lembursitu 42.707 831 823 0,19 

7 Cibeureum 45.531 941 924 0,37 

 Jumlah 358.854 6.869 7.730 -2,40 
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V. KEPEMILIKAN DOKUMEN KEPENDUDUKAN 
 

 

A. Kepemilikan Kartu Keluarga (KK) 

NO KECAMATAN 

JUMLAH 

PENDUDUK 

JUMLAH 

KEPALA 

KELUARGA 

KEPEMILIKAN KK 

(JIWA) PUNYA KK PERSEN 

1 Gunung Puyuh 50.043 16.103 16.089 99,91 

2 Cikole 65.209 21.537 21.518 99,91 

3 Citamiang 54.864 18.000 17.974 99,86 

4 Warudoyong 60.922 19.934 19.894 99,80 

5 Baros 39.578 12.872 12.841 99,76 

6 Lembursitu 42.707 14.351 14.330 99,85 

7 Cibeureum 45.531 14.357 14.349 99,94 

  Jumlah 358.854 117.154 116.995 99,86 
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B. Kepemilikan Kartu Tanda Penduduk Elektronik (KTP-el) 

NO KECAMATAN 
JUMLAH 

PENDUDUK 
JUMLAH WAJIB 

KTP-EL 

KEPEMILIKAN KTP-EL 

MEMILIKI 
KTP-EL 

PERSEN 

1 Gunung Puyuh 50.043 35.872 35.659 99,41 

2 Cikole 65.209 47.150 46.874 99,41 

3 Citamiang 54.864 39.238 39.027 99,46 

4 Warudoyong 60.922 43.203 42.938 99,39 

5 Baros 39.578 27.890 27.732 99,43 

6 Lembursitu 42.707 30.231 30.099 99,56 

7 Cibeureum 45.531 31.665 31.455 99,34 

  Jumlah 358.854 255.249 253.784 99,43 
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C. Kepemilikan Kartu Identitas Anak (KIA) 

NO KECAMATAN 
JUMLAH 

PENDUDUK 
JUMLAH WAJIB 

KIA 

KEPEMILIKAN KIA 

MEMILIKI 
KIA 

PERSEN 

1 Gunung Puyuh 50.043 13.560 8.195 60,44 

2 Cikole 65.209 17.085 10.572 61,88 

3 Citamiang 54.864 14.824 9.042 61,00 

4 Warudoyong 60.922 16.817 9.600 57,09 

5 Baros 39.578 11.037 6.753 61,19 

6 Lembursitu 42.707 11.739 7.109 60,56 

7 Cibeureum 45.531 13.024 5.605 43,04 

  Jumlah 358.854 98.086 56.876 57,99 
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D. Kepemilikan Akta Pencatatan Sipil 
 

1. Kepemilikan Akta Kelahiran 
 

a.  Kepemilikan Akta Kelahiran Menurut Kecamatan 
 

NO KECAMATAN 
JUMLAH 

PENDUDUK 
MEMILIKI 

AKTA 
PERSEN 

BELUM 
MEMILIKI 

AKTA 
PERSEN 

1 Gunung Puyuh 50.043 29.230 58,41 20.813 41,59 

2 Cikole 65.209 37.965 58,22 27.244 41,78 

3 Citamiang 54.864 32.577 59,38 22.287 40,62 

4 Warudoyong 60.922 33.471 54,94 27.451 45,06 

5 Baros 39.578 22.661 57,26 16.917 42,74 

6 Lembursitu 42.707 24.482 57,33 18.225 42,67 

7 Cibeureum 45.531 26.090 57,30 19.441 42,70 

  Jumlah 358.854 206.476 57,54 152.378 42,46 
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b. Kepemilikan Akta Kelahiran Menurut Umur 0-18 Tahun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO KECAMATAN 
JUMLAH 

ANAK 
MEMILIKI 

AKTA 
PERSEN 

BELUM 
MEMILIKI 

AKTA 
PERSEN 

1 Gunung Puyuh 14.449 14.317 99,09 132 0,91 

2 Cikole 18.252 18.090 99,11 162 0,89 

3 Citamiang 15.801 15.614 98,82 187 1,18 

4 Warudoyong 17.902 17.608 98,36 294 1,64 

5 Baros 11.701 11.583 98,99 118 1,01 

6 Lembursitu 12.491 12.390 99,19 101 0,81 

7 Cibeureum 13.868 13.712 98,88 156 1,12 

 Jumlah 104.464 103.314 98,90 1.150 1,10 
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c. Kepemilikan Akta Kelahiran Menurut Umur 0-5 Tahun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO KECAMATAN 
JUMLAH 

ANAK 
MEMILIKI 

AKTA 
PERSEN 

BELUM 
MEMILIKI 

AKTA 
PERSEN 

1 Gunung Puyuh 3.924 3.920 99,90 4 0,0001 

2 Cikole 4.891 4.889 99,96 2 0,0001 

3 Citamiang 4.281 4.253 99,35 28 0,0010 

4 Warudoyong 5.064 4.960 97,95 104 0,0036 

5 Baros 3.457 3.401 98,38 56 0,0019 

6 Lembursitu 3.611 3.586 99,31 25 0,0009 

7 Cibeureum 3.936 3.879 98,55 57 0,0020 

 Jumlah 29.164 28.888 99,05 276 0,0095 
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2. Kepemilikan Akta Perkawinan 

NO KECAMATAN 
PENDUDUK 

STATUS 
KAWIN 

JUMLAH 
PENDUDUK 

PUNYA AKTA 
KAWIN 

JUMLAH 
PENDUDUK TIDAK 

PUNYA AKTA 
KAWIN 

PERSEN 
AKTA 

KAWIN 

1 Gunung Puyuh 22.838 17.795 5.043 77,92 

2 Cikole 29.454 20.438 9.016 69,39 

3 Citamiang 25.066 19.548 5.518 77,99 

4 Warudoyong 27.712 15.852 11.860 57,2 

5 Baros 18.578 12.298 6.280 66,2 

6 Lembursitu 20.609 12.663 7.946 61,44 

7 Cibeureum 21.381 15.514 5.867 72,56 

  Jumlah 165.638 114.108 51.530 68,89 
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3. Kepemilikan Akta Perceraian 

NO KECAMATAN 
STATUS 

CERAI (LK) 
STATUS 

CERAI (PR) 

STATUS 
CERAI 
(JML) 

AKTA CERAI 
(MEMILIKI) 

AKTA CERAI 
(BLM 

MEMILIKI) 

AKTA 
CERAI (%) 

1 Gunung Puyuh 359 682 1.041 645 396 61,96 

2 Cikole 624 1.153 1.777 800 977 45,02 

3 Citamiang 426 874 1.300 627 673 48,23 

4 Warudoyong 519 1.057 1.576 430 1.146 27,28 

5 Baros 316 635 951 446 505 46,9 

6 Lembursitu 351 722 1.073 410 663 38,21 

7 Cibeureum 318 633 951 425 526 44,69 

  Jumlah 2.913 5756 8.669 3.783 4.886 43,64 
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